

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورتهای مالی شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده ، براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4- اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای زیر تعدیل نشده است :
- 4-1- همانگونه که در یادداشت 12-2 توضیحی صورتهای مالی منعکس می باشد ، سند مالکیت ساختمان خریداری شده از شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر به مبلغ 45,500 میلیون ریال ، تا کنون به نام واحد مورد گزارش انتقال نیافته است.
- 4-2- همانگونه که در یادداشت 19-3 توضیحی صورتهای مالی منعکس شده ، داراییهای زیستی غیرمولد (گله های مرغ و خروس) از پوشش بیمه ای مناسب برخوردار نمی باشد .
- 4-3- عملکرد دوره مالی مورد گزارش منجر به زیان گردیده که ناشی از کاهش تقاضا و در نتیجه کاهش نرخ فروش بوده است . ضمناً به شرح یادداشت 1-2-5 توضیحی صورتهای مالی ، بخشی از فروش ها از طریق واسطه ها صورت گرفته است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتها با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

6. 6- اجرای ابلاغیه چک لیست کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. بر اساس بررسیهای انجام شده، این موسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/05/30 15:45:51	841311	[Yadollah Eslami [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/05/30 15:47:04	831195	[Gholamabbas Karimi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/05/30 15:48:30	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱	۹۹۱,۴۰۳	۵۸۴,۷۸۷	۵۹۱,۰۰۴	درآمدهای عملیاتی
(۶۳)	(۷۰۰,۸۶۹)	(۳۵۳,۷۳۳)	(۵۷۴,۵۴۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۹۳)	۳۹۰,۵۳۴	۳۳۱,۰۶۴	۱۶,۴۶۳	سود (زیان) ناخالص
(۵)	(۷۸,۶۸۰)	(۳۹,۱۶۰)	(۴۱,۰۷۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	(۱۵,۳۶۶)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	۱۹۶,۴۸۸	۱۹۱,۹۰۴	(۲۴,۶۱۲)	سود (زیان) عملیاتی
(۴۷)	(۳۵,۰۳۳)	(۱۱,۱۸۸)	(۱۶,۴۷۱)	هزینه‌های مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۲۹	۲,۵۴۹	۴,۵۱۲	(۴۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۹,۵۵۴)	۱۸۳,۲۶۵	۱۷۵,۹۶۸	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۹,۵۵۴)	۱۸۳,۲۶۵	۱۷۵,۹۶۸	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳۹,۵۵۴)	۱۸۳,۲۶۵	۱۷۵,۹۶۸	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۶۲)	۴۸۰	۴۹۱	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۷)	(۲۲)	(۵۱)	(۶۸)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۹۹)	۴۵۸	۴۴۰	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۹۹)	۴۵۸	۴۴۰	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۹۹)	۴۵۸	۴۴۰	--
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱

در دوره شش ماهه مورد گزارش تعداد تولید جوجه یک روزه گوشتی ۹۸ درصد نسبت به بودجه محقق شده است ولی به دلیل شرایط عرضه و تقاضا ناشی از شیوع بیماری کرونا که به صورت مشروح در گزارشات شفاف سازی نیز ارائه شده است نرخ فروش کمتر از نرخ مندرج در بودجه بوده است

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱

.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

.

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۳۹,۵۵۴)	۱۸۳,۲۶۵	۱۷۵,۹۶۸	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۳۹,۵۵۴)	۱۸۳,۲۶۵	۱۷۵,۹۶۸	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۵,۷۰۹	۴۰۱,۰۸۶	۴۱۷,۹۶۶	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۷۵۲	۶,۸۱۲	۴,۱۷۶	(۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۳۳۱	۳,۳۶۷	۲,۳۲۸	۵۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۳۷۶	۶,۴۳۷	۵,۸۷۶	(۳۳)
سایر دارایی‌ها	۲۹,۶۳۷	۲۹,۵۷۳	۲۹,۴۳۲	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۴۱,۵۹۵	۴۴۷,۲۶۵	۴۵۹,۷۷۸	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۳,۹۰۳	۳۸,۰۳۹	۲۸,۳۸۳	۹۲
موجودی مواد و کالا	۵۵۸,۱۸۷	۵۳۶,۳۳۳	۳۶۱,۸۰۴	۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۱,۴۱۱	۶۹,۹۱۰	۹۹,۹۵۹	۷۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴۰,۰۰۰	۰	--
موجودی نقد	۳۴,۰۳۷	۳۰,۷۰۵	۵۱,۰۰۴	۱۱
	۷۸۶,۵۳۸	۷۰۴,۹۸۷	۵۴۱,۱۵۰	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۷۸۶,۵۳۸	۷۰۴,۹۸۷	۵۴۱,۱۵۰	۱۲
جمع دارایی‌ها	۱,۳۳۸,۱۳۳	۱,۱۵۲,۲۵۲	۱,۰۰۰,۹۲۸	۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۳۵,۱۲۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷۷,۰۳۰	۱۸۶,۵۸۴	۳۵,۴۹۳	(۵۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵۱۷,۰۳۰	۶۲۶,۵۸۴	۴۷۰,۶۱۶	(۱۷)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۷۹,۱۸۲	۷۹,۱۸۲	۱۶۶,۱۸۲	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۹,۳۳۱	۲,۸۲۱	۵۴,۶۹۷	۳۳۷
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰۷,۴۳۲	۸۶,۳۳۳	۶۰,۰۱۴	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۵,۸۴۵	۱۶۸,۳۳۶	۲۸۰,۸۹۳	۱۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳۳,۹۵۳	۱۵۷,۸۷۶	۱۸۸,۵۹۶	۴۳
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۷۱,۴۳۲	۱,۴۳۳	۰	۴,۸۸۴
تسهیلات مالی	۳۱۳,۰۰۵	۱۹۰,۱۶۸	۵۱,۶۱۱	۱۲
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۶,۸۷۸	۷,۸۵۵	۹,۲۱۲	(۱۲)
	۵۱۵,۲۵۸	۳۵۷,۳۳۲	۲۴۹,۴۱۹	۴۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۱۵,۲۵۸	۳۵۷,۳۳۲	۲۴۹,۴۱۹	۴۴
جمع بدهی‌ها	۷۱۱,۱۰۳	۵۲۵,۶۶۸	۵۳۰,۳۱۲	۳۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۲۲۸,۱۳۳	۱,۱۵۲,۲۵۲	۱,۰۰۰,۹۲۸	۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵,۱۳۳	۰	۰	۰	۳۵,۴۹۳	۰	۴۷۰,۶۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۵,۱۳۳	۰	۰	۰	۳۵,۴۹۳	۰	۴۷۰,۶۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۷۵,۹۶۸		۱۷۵,۹۶۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۹۶۸	۰	۱۷۵,۹۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۹۶۸	۰	۱۷۵,۹۶۸
سود سهام مصوب									(۳۰,۰۰۰)		(۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۸۷۷				(۴,۸۷۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸۶,۵۸۴	۰	۶۲۶,۵۸۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۳۹,۵۵۴)		(۳۹,۵۵۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۹,۵۵۴)	۰	(۳۹,۵۵۴)
سود سهام مصوب									(۷۰,۰۰۰)		(۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۷,۰۳۰	۰	۵۱۷,۰۳۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۸,۵۷۵)	(۴۳,۷۰۶)	(۱۲,۵۳۳)	۱۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۸,۵۷۵)	(۴۳,۷۰۶)	(۱۲,۵۳۲)	۱۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹,۶۵۴)	(۱۱,۳۸۶)	(۱۲,۳۲۷)	۱۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱)	(۳۴۴)	(۲,۷۶۲)	۱۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۸۶۴)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰,۰۰۰	۰	۴,۱۴۱	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۴۰,۰۰۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۷)	۰	۲,۹۳۰	۶۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۰,۸۴۸)	(۸,۸۱۰)	۳۹,۱۴۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸۲	(۶۳,۳۸۰)	(۵۱,۵۱۶)	(۹,۴۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۸۳	۱۵۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۸۲,۶۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۴۶)	(۷۵,۸۳۴)	(۶۱,۵۴۵)	(۱۵۱,۱۵۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۷)	(۱۳,۵۱۸)	(۱۱,۱۸۸)	(۱۸,۷۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۷	(۱۸,۵۶۷)	(۳۶۹)	(۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲,۷۶۶	۲۶,۸۹۸	۴۳,۰۸۱	(۵۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۳۳۲	(۲۴,۶۱۸)	(۲۰,۲۹۹)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۰,۷۰۵	۵۱,۰۰۴	۵۱,۰۰۴	(۴۰)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴,۰۳۷	۲۶,۳۸۶	۳۰,۷۰۵	۲۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال		تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	
فروش داخلي:														
تخم مرغ نطفه دار	عدد	نرخ بازار	۳۱,۳۴۳,۸۴۳	۵۷۷,۱۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۴۳۱,۷۳۳	۲۴,۶۶۸.۹۷	۳۰۶,۶۷۸	(۱۹۵,۹۳۱)	۱۱۰,۷۵۷
گوشت مرغ	کيلو گرم	نرخ بازار	۴۱,۷۸۶	۷,۵۹۷	۶۳,۲۹۹	۱۲۰,۰۰۱.۹	۷,۵۹۶	(۷,۳۳۳)	۲۷۳	۴۵۸,۲۹۹	۱۲۰,۰۰۰.۲۶	۵۴,۹۹۶	(۴۸,۰۴۳)	۶,۹۵۳

نوع کالا واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
		تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	
جمع		۳۱,۳۸۵,۶۳۹	۵۸۴,۷۸۷	۳۵,۸۵۳,۹۱۰	۲۴,۰۳۶,۹۹۹	۲۲,۰۱۵,۸۵۲

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۴۹۵,۸۱۶	۵۴۳,۵۸۸	۸۳۴,۶۳۹	۶۷۳,۳۱۲	۹۹۱,۴۰۳	۵۹۱,۰۰۴	۱,۳۵۷,۳۱۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۹۸,۸۳۱)	(۴۱۷,۹۶۷)	(۴۶۳,۰۱۵)	(۵۹۶,۸۱۳)	(۷۰۰,۸۶۹)	(۵۷۴,۵۴۱)	(۹۱۴,۳۳۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

برآورد تولید جوجه برای سال مالی منتهی به ۹۹/۰۹/۳۰ به تعداد ۴۲,۱۲۵,۹۳۸ قطعه جوجه یک روزه گوشتی بوده است که از این تعداد ۲,۶۱۹,۸۲۰ قطعه جوجه برای تولید و انتقال به زنجیره تولید گوشت مرغ در نظر گرفته شده است . با توجه به نامه های شفاف سازی قبلی در فصل زمستان مقدار ۱۲,۴۳۱,۷۳۳ عدد تخم مرغ معادل ۹,۸۸۵,۰۰۰ قطعه جوجه نیز در سه ماه اول سال مالی فروخته شده است . و تعداد ۱,۳۱۶,۴۲۵ قطعه جوجه به واحد زنجیره تولید گوشت مرغ و تعداد ۵۸,۷۵۴ قطعه جوجه به سهم مشارکت منتقل شده است لذا با توجه به عملکرد شش ماهه محقق شده پیش بینی می شود تولید جوجه یک روزه گوشتی در شش ماهه دوم سال مالی برابر ۱۸,۲۵۱,۵۶۷ قطعه باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۴۶۳,۴۳۳	۳۹۶,۴۹۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۴۳,۵۹۳	۸۴,۴۰۴
سربارتولید	۳۳۴,۴۱۸	۲۰۷,۵۲۹
جمع	۹۴۱,۴۳۳	۶۸۸,۴۳۲
هزینه جذب نشده درتولید	(۶,۴۳۳)	۰
جمع هزینه هاي تولید	۹۳۵,۰۰۰	۶۸۸,۴۳۲
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۲۸۶,۳۶۶	۳۶۰,۰۸۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۳۶۰,۰۸۰)	(۴۰۳,۳۴۳)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	(۱۶۰,۴۱۷)	(۷۰,۷۳۸)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۷۰۰,۸۶۹	۵۷۴,۵۴۱
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۷۰۰,۸۶۹	۵۷۴,۵۴۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۷۰۰,۸۶۹	۵۷۴,۵۴۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال
جمع کل				۰			۰			۰			۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
ذرت	کیلوگرم	۴,۸۸۵,۶۰۰	۱۵,۳۳۱.۹۷	۷۴,۸۵۷	۶,۴۰۴,۳۰۱	۱۶,۳۹۷.۴۹	۱۰۴,۳۷۴	۷,۴۱۵,۱۳۷	۱۵,۴۴۳	۱۱۴,۵۱۳	۳,۸۷۴,۷۷۴	۱۶,۷۰۳.۶۵
کنجاله سویا	کیلوگرم	۹۵۰,۰۰۰	۲۶,۷۵۴.۷۴	۲۵,۴۱۷	۲,۳۱۳,۱۱۹	۲۶,۳۷۳	۶۰,۷۴۴	۲,۳۳۸,۵۳۳	۲۵,۷۹۷	۶۰,۰۶۹	۹۳۳,۵۹۶	۳۷,۹۴۷.۸۵

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												واحد	شرح		
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره						
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ				
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال				
۲۲,۴۸۹.۹۳	۸۲,۳۱۰	۶,۴۴۶,۳۷۷	۳۳,۴۶۴.۶۹	۳۱۵,۷۳۶	۶,۴۸۲,۰۳۷	۳۴,۲۳۶	۳۲۱,۹۱۸	۳,۶۳۴,۳۱۰	۳۱,۰۰۳.۶۵	۷۶,۱۱۸		کیلوگرم	سایر مواد اولیه		
۹,۴۹۵,۴۶۰	۶۴,۵۶۶.۶۳	۱۸۲,۵۸۴	۱۵,۱۶۳,۷۹۷	۷۶,۰۳۴.۱۸	۳۸۰,۸۴۴	۱۶,۳۲۵,۶۷۷	۷۵,۴۷۶	۳۹۶,۴۹۹	۸,۴۳۳,۵۸۰	۶۵,۶۵۳.۱۵	۱۶۶,۹۳۹		جمع مواد اولیه داخلی:		
													مواد اولیه وارداتی:		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:		
	۱۸۲,۵۸۴			۳۸۰,۸۴۴			۳۹۶,۴۹۹			۱۶۶,۹۳۹			جمع کل		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»															
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.															

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۵,۳۵۱	۷۶,۹۷۰	۷۷,۴۵۴	۴۵,۵۹۳	۲۶,۸۵۱	۳۷,۴۹۳
هزینه استهلاک	۲۵,۷۹۵	۱۱,۳۷۷	۱۱,۸۵۰	۳,۵۳۱	۲,۱۹۷	۲,۳۶۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۴۲۴	۶,۴۳۹	۷,۱۸۷	۸۶۴	۲۱۷	۵۱۶
هزینه مواد مصرفی	۲۳,۹۱۱	۱۵,۳۸۹	۱۴,۳۳۹	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۱۵۱	۱۰۵	۱۱۳	۶۰۸	۱۱۳	۲,۰۹۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۰۱	۳۴۶	۴۶۳	۷	۳	۲,۳۰۴
سایر هزینه ها	۱۳۶,۲۸۵	۹۶,۹۱۳	۷۲,۸۵۱	۲۸,۰۷۹	۱۰,۹۶۳	۱۶,۹۶۴
جمع	۳۳۴,۴۱۸	۲۰۷,۵۳۹	۱۸۴,۱۵۷	۷۸,۶۸۱	۴۰,۳۴۴	۵۱,۶۳۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با توجه به میانگین بهای فروش طبق بودجه که به نرخ هر قطعه ۲۷,۹۰۰ ریال در نظر گرفته شده است و با توجه به شرایط عرضه و تقاضا میانگین فوق برای کل سال تحقق خواهد یافت
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برای هر کیلو ذرت ۲۰۴۰ تومان و برای هر کیلو سویا ۳۱۴۰ تومان با کرایه حمل پیش بینی شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه ۷۰ درصد از عوامل بهای تمام شده مربوط به نهاده های تولید از جمله ذرت- سویا- واکسن - ویتامین و ... می باشد با آزاد سازی نرخ ارز و عدم تخصیص ارز نیمائی موجب افزایش بهای تمام شده خواهد شد.
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۲۸	۴۲۶	۴۵۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۳	۴۵	۴۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی مطابق برنامه و بودجه پیش بینی شده تحقق خواهد یافت.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

۰۰

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۳۴		۰	۰	۳۷		
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۳,۳۳۳		۷۳۴	۰	۵,۱۹۴		۲۷۶

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

عمده سرمایه گذاری به مبلغ ۳,۳۰۲ میلیون ریال مربوط به شرکت غیر بورسی صنایع مرغ مادر می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

--

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
غرامت دریافتی بابت حذف گله پس از کسر هزینه های پاکسازی	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۶,۴۳۳	۰
خالصی کسری و اضافه انبارگردانی	۳,۷۳۳	۰
سایر	۶,۳۰۱	۰
جمع	۱۵,۳۶۶	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۱۱,۳۰۰	۱۰۵,۳۷۵	۰	۰	۰	۱۰۵,۳۷۵	۰	۸,۱۷۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۷,۴۷۶	۴۳,۵۱۹	۰	۰	۰	۴۳,۵۱۹	۰	۳,۹۵۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۳	۳۴,۳۱۳	۳۶,۳۴۴	۰	۰	۰	۳۷,۰۱۳	۹,۳۳۱	۳,۹۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۸,۰۹۸	۰	۰	۰	۳۸,۰۹۸	۰	۴۴۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۹۳,۹۸۹	۲۳۳,۲۳۶			۰	۲۱۳,۰۰۵	۹,۳۳۱	۱۶,۴۷۱	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۶,۴۷۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

..

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰

..

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود حاصل از اوراق صندوق های سرمایه گذاری	۰	۰
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری بانکی	۴,۱۴۱	۳۸۱
سود سهام	۷۳۷	۲۷۹
سایر	(۳۶۵)	۸۶۹
جمع	۴,۵۱۳	۱,۵۲۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸۶,۵۸۴	۲۰,۰۰۰	۱۷۵,۹۶۸	۷۰,۰۰۰	مطابق قانون تجارت حداقل ۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰

طبق برنامه از پیش تعیین شده شرکت در صدد توسعه فعالیت زنجیره تامین گوشت مرغ می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

طبق مصوبه وزارت صنعت ، معدن و تجارت - دبیر کارگروه و تنظیم بازار نرخ فروش هر قطعه جوجه یک روزه گوشتی ۲۸,۰۰۰ ریال - هر کیلو مرغ زنده ۱۰۰,۰۰۰ رال - هر کیلو مرغ گوشتی گرم ۱۵۰,۰۰۰ ریال تعیین شده است که پیش از این در سامانه کدال شفاف سازی مربوطه ارائه شده است

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»